
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 711 
 
 

Про прийняття у комунальну 
власність мереж водовідведення 
 
 
 Розглянувши клопотання ПП Бережник Ю.Ю. від 14.09.2012р. № 22, 
лист КП «Водоканал м. Ужгорода»  від 14.09.2012р. № 1405, керуючись 
статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) прийняти у 
комунальну власність територіальної громади міста Ужгород вуличну 
мережу господарсько-фекальної каналізації по вул. Лісній первісною 
вартістю 86045,00грн. та зносом  38070,00грн.: 
 -   протяжністю 301,5 м/п, матеріал труб поліетилен, діаметром 300 мм; 
 -   протяжністю   20,2 м/п, матеріал труб поліетилен, діаметром 200 мм; 
 -   оглядові  колодязі  в кількості 6 одиниць. 

2. Департаменту міського господарства  (Касперов О.П.) передати 
вказані мережі  КП «Водоканал м. Ужгорода» (Омельяненко Ю.В.) в якості 
внеску у статутний капітал комунального підприємства.  
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю. 
 
 
Міський голова                 В. Погорелов  
 
 
 
 
 
 
             
    
 


